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Nove ces. postave in ukazi. 

* Postavaf Mera davka oprostuje novo zidane, pre-
idane in dozidane hiše za 15 ali 12 let, velja- tudi še 

za leto 1870. in 1871. 
* Davki se bojo za prve kvatre tega leta, to je, 

do konca sušca (marca) meseca pobirali po d oz dan j i 
razmer i . Kolikošni bodo pozneje, pokazalo se bo po­
tem, ko bode državni zbor proračun dohodkov in stro­
škov za letošnje leto v pretres vzel, ki ga mu je mi­
nister denarstva že predložil in v kterem so s t r o š k i 
šteti na 320 milijonov in 674.136 gold., d o h o d k i pa 
na 317 milijonov in 65.824 gold., po takem bi konec 
leta zmanjkalo le 3 milij., ker minister šteje v dohodke 
tudi oni znesek, ki se bode skupil za prodana državna 
posestva. Ako se to ne šteje za dohodek (ker tudi v 
resnici d o h o d e k ni, ako posestnik proda- svoje pose­
stvo), primanjkava znaša čez 21 milijonov, in pri vsem 
tem še niso všteti tisti milijoni, ki jih je požrl boj v 
Dalmaciji. Primanjkava (deficit) bode tedaj vsa dru­
gačna, kakor zdaj na papirji stoji. 

* Desetice sreberne stare, to je , kovane leta 1848. 
in 1849. se ne jemljejo več pri cesarskih davkarskih 
in drugih javnih blagajnicah (kasah); — do 31. s u š c a 
tekočega leta pa se še jemljejo za plačilo ali zam6no 
pri glavnih cesarskih d e ž e l n i h b lagajn icah* Kader 
ta čas preteče, to je, od 1. aprila naprej se bojo jemale 
samo pri državni blagajnici na D u n a j i. To velja, tudi 
od p a p i r n a t i h d e s e t i č . 


